ORZAMENTO DE GASTOS por Funcional

(ANTEPROXECTO)

ORZAMENTO DE GASTOS

Data Obtencion 03/01/2006

13:41:32
Pax. 1

Organica | Funcional | Econémica Descricion Créditos Iniciais

01101 |31000

DEUDA PUBLICA

INTERESES

INTERESES 9.000.00
01101 |34900

DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS FINANCIEROS

OUTROS GASTOS FINANCIEIROS 1.000.00
01101 DEUDA PUBLICA Total Funcional 01101 10.000,00
11101 |22601

ORGANOS DE GOBERNO

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS

GASTOS CONSELLO 5.000.00
11101 ORGANOS DE GOBERNO Total Funcional 11101 5.000,00
12100 |21200

ADMINISTRACION XERAL

REPARAC. MANTENI. EDIFICIOS Y O.CONSTRUC

MANTENEMENTO E OUTROS. T. PRINCIPAL 40.000.00
12100 |22100

ADMINISTRACION XERAL

ENERGIA ELECTRICA

ENERXIA ELECTRICA. T. PRINCIPAL 20.000.00
12100 ADMINISTRACION XERAL Total Funcional 12100 60.000,00
12101 |13000

ADMINISTRACION XERAL

RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONS DE PERSOAL 587.618.12
12101 |15000

ADMINISTRACION XERAL
INCENTIVOS DE PRODUCTIVIDADE
INCENTIVOS DE PRODUCTIVIDADE

40.000.00
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12101

12101

12101

12101

12101

12101

12101

12101

12101

15100

21200

21400

22000

22100

22103

22200

22400
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ADMINISTRACION XERAL
TRABALLOS EXTRAORDINARIOS
TRABALLOS EXTRAORDINARIOS

ADMINISTRACION XERAL
REPARAC. MANTENI. EDIFICIOS Y O.CONSTRUC
MANTENEMENTO E OUTROS. AUDITORIO DE GALICIA

ADMINISTRACION XERAL
MATERIAL TRANSPORTE
MATERIAL DE TRANSPORTE

ADMINISTRACION XERAL
ORDINARIO NO INVENTARIABLE
MATERIAL DE OFICINA

ADMINISTRACION XERAL
ENERGIA ELECTRICA
ENERXIA ELECTRICA. AUDITORIO DE GALICIA

ADMINISTRACION XERAL
COMBUSTIBLE Y CARBURANTES
SUMINISTRO COMBUSTIBLE

ADMINISTRACION XERAL
TELEFONICAS
GASTOS COMUNICACIONS. TELEFONICAS

ADMINISTRACION XERAL
PRIMAS DE SEGUROS
PRIMAS DE SEGUROS

ADMINISTRACION XERAL
LIMPIEZA'Y ASEO
TRABALLOS REALIZADOS OUTRAS EMPRESAS. LIMPEZA

5.000.00

90.000.00

4.000.00

30.000.00

55.000.00

27.500.00

33.000.00

10.000.00

55.000.00
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12101 |22701

ADMINISTRACION XERAL

SEGURIDAD

PLAN DE PREVENCION DE RISCOS LABORAIS 2.500.00
12101 |62500

ADMINISTRACION XERAL

MOBILIARIO

MOBILIARIO E ENSERES 15.000.00
12101 |83001

ADMINISTRACION XERAL

ANTICIPOS DE PAGAS AL PERSONAL LABORAL

ANTICIPOS DE PAGAS AO PERSOAL LABORAL 10.000.00
12101 ADMINISTRACION XERAL Total Funcional 12101 964.618,12
31301 |16204

ACCION SOCIAL

ACCION SOCIAL

ACCION SOCIAL 11.354.99
31301 ACCION SOCIAL Total Funcional 31301 11.354,99
31401 |16000

PENSIONS E OUTRAS PRESTACIONS

SEGURIDAD SOCIAL

PRESTACIONS SEGURIDADE SOCIAL 180.000.00
31401 PENSIONS E OUTRAS PRESTACIONS Total Funcional 31401 180.000,00
45100 |22605

PROMOCION E DIFUSION DA CULTURA

PROGRAMACION. CINEUROPA

PROGRAMACION. CINEUROPA 200.000.00
45100 |22700

PROMOCION E DIFUSION DA CULTURA

LIMPIEZA Y ASEO

CONTRATOS CON OUTRAS EMPRESAS 124.717.50
45100 PROMOCION E DIFUSION DA CULTURA Total Funcional 45100 324.717,50
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45101 |22602

PROMOCION E DIFUSION DA CULTURA

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

GASTOS DE FUNCIONAMENTO E ACTIVIDADES 1.077.250.00
45101 |22603

PROMOCION E DIFUSION DA CULTURA

JURIDICO-CONTENCIOSOS

OUTROS GASTOS DE FUNCIONAMENTO 170.000.00
45101 |22606

PROMOCION E DIFUSION DA CULTURA

REUNIONES Y CONFERENCIAS

A CIDADE INTERPRETADA 140.000.00
45101 PROMOCION E DIFUSION DA CULTURA Total Funcional 45101 1.387.250,00

Total xeral 2.942.940,61




